Suporte técnico de Tl (atendimento a usuários, diagnósticos,
instalação de software e hardware),

o Atualização e manutenção do site institucional do IPSPMM.

EMPRESA VENCEDORA: ROSANGELA DOS SANTOS SILVA (MEl)

cNPJ 52.340.41 5/0001 -08

VALOR GLOBAL: 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais)

PUBLTCAçOES:

I PSPMM - I NSTIrurc PREV SER/ PUB M UN I CI PAIS DE MI GUELOPOU S

AV: RODOLFO .DRGE 630, CEN]RO - MIGUELOPOLIS - SP - CEP: 1 4. 530-000
i n stit utop revj deDeta@n i gelopol i s. sp@ybr

COM BASE NO ART. No 75, INCISO ll, § 30 da Lei 14.133/2021

[...]

cálculo incida sobre o conjunto de três ou mais preços..."

ESTIUATIVA VALOR REFERÊNCn: Para o objeto a ser contrato os cinco orçamentos

pesquisados no PNCP Íoram utilizados para o élculo da mália do processo,, perfuzendo o valor

de referência mensal de R$ 3.445,00 (três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais) e valor

global para doze meses de R$ 41.340,00 (quarenta e um mil trezentos e quarenta reais)

DEÍUIONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETET{DIDOS EilI TERTÚOS DE

ECONOTICIDADE.

O presente demonstrativo visa apresentiar os resultados pretendidos em termos de

economicidade decorrentes da contÍatação de serviços técnicos de informática para o Regime

[...]

14.13312021 e Decreto no 1 1.871, de 29 de dezembro de 2023, que atualiza os valores
estabelecidos na reÍerida lei, faz saber que está em andamento um processo de compra direta por
dispensa de licitação, conforme segue:

A,t. 75. É dispensávet a licitação:
ll - para confuataçáo que envolva valores inferiores a R$ 59.906,02
(cinquenta e nove mil, novecentos e seis reais e dois centavos), no
câso de oufÍos se rvk;os e compns; [...]
? As contratações de que tratam os incísos I e ll do caput deste
aftigo seráo prefercncialmente precedidas de divulgação de aviso
em sítb elebônia oficial, pelo prazo mínimo de 3 (ttês) dias úÍels,

[...]

Suporte técnico de Tl (atendimento a usuários, diagnósticos,
instalação de software e hardware);

o Atualização e manutençâo do site institucionaldo IPSPMM.

EMPRESA VENCEDORA: ROSANGELA DOS SANTOS SILVA (MEl)

cNPJ 52.340.41 5/0001-08

VALOR GLOBAL: 35.400,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos reais)

PUBLIGAÇOES:

PNCP Divulgação dia '1 8 de junho de 2024 (Folha 11)

Diário Oficial Divulgação dia 19 de junho de 2024 Edição í 154 Pág a (Folha í 2)

IPSPMM - INSTITUTO PREV SERV PUB. MUNICIPAIS DE MIGUELOPOLIS
AV: RODOLFO JORGE, 630, CENTRO - MIGUELOPOLIS - SP - CEP:

[...]

Para o objeto a ser crntrato os cinco orçâmentos

pesquisados no PNCP Íoram utilizados para o élculo da mâ1ia do processo,, perfuzendo o valor

de referência mensal de R§ 3.1145,00 (três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais) e valor

global para doze meses de R$ 41.340,00 (quarenta e um mil trezentos e quarenta reais)

DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETEÍ{DIDOS EÍUI TERTITOS DE

ECONOTICIDADE.

O presente demonstrativo visa apresentar os resultados pretendidos em termos de

economicidade deconentes da contratação de serviços lécnicos de informática para o Regime